
 

Pressmeddelande 

– Mer – 

 
 
 
 

Svenska SHL Group väljer Epicor som sitt globala affärssystem  
 

Ledande tillverkare av medicinsk utrustning strömlinjeformar sin verksamhet och 
implementerar Epicor  

 
 

STOCKHOLM, Sverige, 16 augusti 2011 -- Epicor Software, en ledande leverantör av 

affärssystem, meddelar idag att världens största privatägda bolag för tillverkning av medicinsk utrustning, 

Scandinavian Health Ltd (SHL), har valt affärssystemet Epicor 9 för att kunna integrera en mängd 

processer som tidigare skötts på flera olika sätt. Kort sagt: verksamheten ska bli mer strömlinjeformad 

och effektiv. 

Avtalet innebär att SHL Group kommer implementera Epicor på samtliga kontor, vilket idag innefattar 

Taiwan, Sverige, Kina och USA. SHL Group tillverkar huvudsakligen autoinjektorer för olika typer av 

egenmedicinering, däribland för diabetiker, men utöver detta en hel mängd andra produkter för 

sjukvården. Företaget, som har vuxit väldigt starkt de senaste tio åren, har nu 1600 anställda, med 

fabriker i Taiwan, Kina och USA, samt säljverksamhet i Europa och USA.  

Under första kvartalet 2010, påbörjades en utvärdering av sina befintliga system, för att se att man hade 

ett system att växa med och med bred funktionalitet.”Med det nya systemet på plats kommer vi få bättre 

uppföljnings- och analysmöjligheter i verksamheten”, säger Peter Wilhelmsson, projektledare på SHL. ”Vi 

måste ligga i framkant i vad som är en väldigt konkurrensutsatt marknad och vår investering i Epicor är ett 

steg i den riktningen.”  

SHL är ett företag inom den medicinska branschen och därmed måste man arbeta enligt väldigt noggrant 

beskrivna processer. Man måste bland annat arbeta i enlighet med FDAs regelverk. SHL genomlöpte en 

mycket noggrann utvärderingsprocedur och sållade ut Epicor som vinnare, både för att produkten hade 

den funktionaliteten som SHL önskade, men också för att den skulle kunna fortsätta att leverera många 

år in i framtiden.  

SHLs chef, Frank Isaksson, poängterade även vikten av att ha ett omfattande systemstöd som får jobbet 

gjort. “Som en ledande leverantör av medicinsk utrustning, såsom autoinjektioner, följer våra 

affärsprocesser fastlagda arbetsflöden”, säger Isaksson. ”Det är viktigt att det finns systemstöd för detta i 

affärssystemet, för att man sedan ska kunna få ut korrekta rapporter. Dessutom måste vi i realtid kunna 

se de olika händelserna som påverkar tillverkningen av våra kunders produkter, speciellt när det handlar 

om några av världens största bioteknikföretag och läkemedelsbolag. Att handskas med en produktvolym i 

http://www.epicor.com/sweden/Pages/default.aspx?ignoreip=true
http://www.epicor.com/sweden/Solutions/Pages/default.aspx
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tiotals miljoner är en utmaning för alla företag inom detta område. Vi som företag kommer alltid att söka 

lösningar som bidrar till att effektivisera våra processer och öka effektiviteten", fortsätter Frank. 

SHL har för närvarande god kontroll över sina affärsprocesser. Det finns bl.a. egentillverkade system som 

exempelvis hanterar auktoriseringar av inköp. SHL ser fram emot att få ett enhetligt system som hanterar 

affärsprocessens samtliga delar.  

Wilhelmsson berättar, ”Vi har en omfattande verksamhet och ett brett sortiment av produkter och kunder. 

Epicor kan hjälpa oss att effektivisera vårt order och materialflöde. Tack vare Epicors moderna SOA-

baserade plattform kan vi nu enkelt göra små finjusteringar utan att röra någon kod. Det gör att vi kan 

minska vårt konsultberoende då vår egen IT-avdelning nu lättare kan bygga våra egna arbetsprocesser, 

som då är anpassade för våra behov. Epicors smarta branschlösning och erfarenhet inom just tillverkare 

av medicinska instrument var också en av anledningarna till att valet föll på Epicor.” 

"Företag som arbetar med medicinsk utrusning behöver inte bara se till att de strikt följer branschens 

regelverk, utan även leverera förstklassiga produkter väldigt kostnadseffektivt”, säger Stefan Westelius, 

vice president sales på Epicor. "Epicor erbjuder en omfattande plattform för företag att hantera sin 

produktutveckling, med effektivt stöd för produktdatahantering, kvalitetskontroller och full spårbarhet 

genom hela processen. Tillsammans med den funktionalitet som är utformad för ett globalt företagande, 

är det ett naturligt val för internationella företag inom den medicintekniska branschen." 

 

Om SHL  

SHL är världens största privatägda bolag för tillverkning och utveckling av medicinsk utrustning. Bolaget 

har idag 1600 anställda globalt sett (1000 i Taiwan) och de primarä utvecklingscentrerna ligger i Sverige 

och USA. Tillverkning hanteras i Asien. SHL Group tillverkar huvudsakligen autoinjektorer för olika typer 

av egenmedicinering till några av världens största bioteknik- och läkemedelsbolag. Betydande 

investeringar inom design och utveckling gör att SHL idag levererar nästa generations medicinska 

utrustning. SHL levererar ett brett utbud av innovativa produkter, såsom engångs- och återanvändbara 

injektorer med fast eller rörlig dosering, ökad exakthet och möjlighet att tillgodose hög viskositet. 

SHL består av tre dotterbolag: SHL Medical utvecklar och tillverkar avancerade enheter för leverans av 

läkemedel för ledande läkemedels- och bioteknikföretag. SHL Healthcare utvecklar och tillverkar 

utrustning för hem, sjukhus och vård. SHL Technologies erbjuder företag att på kontraktsbasis sköta 

tillverkning av komplexa medicintekniska och industriella produkter. 

 

För mer information besök hemsidan www.shl-group.com alternativt e-posta oss på info@shl-group.com  

 

http://www.shl-group.com/
mailto:info@shl-group.com
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Om Epicor Software Corporation 

Epicor Software Corporation (nyligen sammanslagen med Activant Solutions Inc.) är ett världsledande 

företag som tillhandahåller programlösningar för företag inom tillverkningsindustrin, distribution, 

detaljhandeln, hotellbranschen och tjänstesektorn. Epicor har 33 000 kunder i över 150 länder och 

levererar integrerade programlösningar för ERP, CRM, HCM och SCM och försäljning som ger företag 

möjlighet att arbeta ännu effektivare och öka lönsamheten. Med 40 år av tekniskt nytänkande 

tillhandahåller Epicor ett komplett urval tjänster som främjar en snabb avkastning på investeringen och 

låg total ägandekostnad, vare sig det rör sig om en lokal, regional eller global affärsverksamhet. 

Företagets internationella huvudkontor ligger i Kalifornien med kontor och filialer runtom i världen. Mer 

information finns på www.epicor.com.  

 

Följ Epicor på Twitter: @Epicor, @EpicorEMEA, @Epicor_Retail eller Facebook. 
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Epicor är ett registrerat varumärke som tillhör Epicor Software Corporation. Övriga varumärken som 
nämns i detta dokument tillhör respektive ägare. Produkter och tjänster som erbjuds i detta dokument har 
skapats av Epicor Software Corporation.  
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